別記様式第１号（第４項関係）　　　　　　法人番号

新型コロナウイルス感染症対策店舗賃料緊急支援事業補助金交付申請書兼請求書

　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]鶴岡市長　様
（申請者）〒
住所
法人名又は事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　鶴岡市新型コロナウイルス感染症対策店舗賃料緊急支援事業補助金について、次のとおり申請します。
記

１　申請額　　金　　　　　　　　　　　　　円
　（内訳）
	NO
	令和2年4月１日～5月末日の間に10日以上の
休業又は時間短縮営業した店舗の名称及び住所
	休業等
の日数
	賃料月額①
（消費税込み）
	補助金額（①×80%）
（1店舗上限10万円）

	１
	名称

	日
	店舗
敷地

	円
	円

	住所

	２
	名称

	日
	店舗
敷地

	円
	円

	住所

	３
	名称

	日
	店舗
敷地

	円
	円

	住所

	４
	名称

	日
	店舗
敷地

	円
	円

	住所

	５
	名称

	日
	店舗
敷地

	円
	円

	住所

※店舗と敷地の契約が分かれている場合、補助金額は各々で100円未満の端数を切り捨てた額の合計

２　主たる業種　　＜　小売業　・　飲食サービス業　＞（いずれかに〇をつける）
　　具体的業種　【　　　　　　　　　　　　　　　　　】（具体的業種を記入）

３　振込先口座（法人又は事業者の代表者名義の口座）
	金融機関名

	銀行
金庫
農協
	本支店名

	本店
支店・支所
出張所

	口座種別
	普通　 ・ 　当座
	口座番号

	ゆうちょ銀行は5桁の記号と8桁の番号
	(　　　　　　　－　　　　　　　　　　 　)

	口座名義(カナ)

４　決定額　　金　　　　　　　　　　　　　円　※申請者は記入しないでください

＜添付書類＞（添付書類を確認のうえ、□に☑を記入願います。）
　　□　別表１　店舗の営業状況調書
□　賃貸借契約書等の写し（賃貸借の実態が確認できる書類）
□　本人確認書類の写し（運転免許証、マイナンバーカード等）（個人の場合に限る）
□　誓約書兼同意書（別記様式第２号）
　　　□　振込先通帳の写し（口座名義人、口座番号が確認できるページ）

別表１　店舗の営業状況調書

１．店舗の情報
	NO

	名称

	具体的業種

	通常営業時間

	定休日

※交付申請書に記載しているNOに対応する店舗の情報を記入してください。

２．店舗の休業又は時間短縮営業の内容
　　休業又は時間短縮営業を行った期日のみ、その取組内容を記入してください。
	令和２年４月
	令和２年５月

	期日
	曜日
	休業日・営業時間
	期日
	曜日
	休業日・営業時間

	１
	水

	～

	１
	金

	～

	２
	木

	～

	２
	土

	～

	３
	金

	～

	３
	日

	～

	４
	土

	～

	４
	月

	～

	５
	日

	～

	５
	火

	～

	６
	月

	～

	６
	水

	～

	７
	火

	～

	７
	木

	～

	８
	水

	～

	８
	金

	～

	９
	木

	～

	９
	土

	～

	１０
	金

	～

	１０
	日

	～

	１１
	土

	～

	１１
	月

	～

	１２
	日

	～

	１２
	火

	～

	１３
	月

	～

	１３
	水

	～

	１４
	火

	～

	１４
	木

	～

	１５
	水

	～

	１５
	金

	～

	１６
	木

	～

	１６
	土

	～

	１７
	金

	～

	１７
	日

	～

	１８
	土

	～

	１８
	月

	～

	１９
	日

	～

	１９
	火

	～

	２０
	月

	～

	２０
	水

	～

	２１
	火

	～

	２１
	木

	～

	２２
	水

	～

	２２
	金

	～

	２３
	木

	～

	２３
	土

	～

	２４
	金

	～

	２４
	日

	～

	２５
	土

	～

	２５
	月

	～

	２６
	日

	～

	２６
	火

	～

	２７
	月

	～

	２７
	水

	～

	２８
	火

	～

	２８
	木

	～

	２９
	水

	～

	２９
	金

	～

	３０
	木

	～

	３０
	土

	～

	３１
	日

	～

別記様式第２号（第４項関係）

誓約書兼同意書

　　年　　月　　日

鶴岡市長　様

（申請者）住所
法人名又は事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

１　私は、鶴岡市暴力団排除条例第２条第１項から第３号に規定する暴力団関係者（暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者）に該当しないことを誓います。
　　また、暴力団を利することがないことを誓います。

２　私は、風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第２条第５項に規定する性風俗関連特殊営業は営んでいません。

３　私は、鶴岡市新型コロナウイルス感染症対策店舗賃料緊急支援事業補助金交付要綱第２項に規定する事業者であることを誓うとともに、１０日以上の休業又は時間短縮営業が確認できる書類（店頭張り紙の写真又はホームページ等の写し等）を保管し、帳簿、書類その他の報告、提出を求められたときは、これに協力することに同意します。